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Milli radionun təşəkkülü və 
inkişaf mərhələləri

(əvvəli �� fevral 2025-ci il  
tarixli sayımızda)

Studiya böyük bir otaq idi. Döşəməsinə 
türkmən xalıları salınmış, divarları isə hər 
tərəfdən tünd yaşıl məxmərlə örtülmüşdü. 
Otağın yuxarı tərəfində mizin üstündə kub 
şəklində bir mikrofon qoyulmuşdu. Studi-
yanın orta hissəsində sol tərəfdə “Stenvay” 
royalı dururdu. Divarlar boyu stullar dü-
zülmüşdü.

Girişdən soldakı kiçik otaqda müdir, 
hesabdar və yazı makinasında işləyən ka-
tibə otururdı. Burada B-4 tipli bir radioqə-
buledici aparat da var idi ki, bunun vasitə-
silə müdir  radio verilişlərinin keyfiyyətini 
yoxlayırdı. 

İsmayıl Əlibəyovun  “Azərbaycan efi-
ri” kitabından götürülmüş xatirədə daha 
sonra bildirilir: “Mən həmin gün müdirlə 
görüşüb burada işləmək üçün gəldiyimi 
bildirdim. Çox həyəcan keçirirdim. Çün-
ki o zaman bu, qeyri-adi, yeni bir iş idi. 
Hündürboylu, cüssəli bir adam olan müdiri 
mən 1921-ci ildə Azərbaycan komsomolu-
nun qurultayında görmüşdüm. Familiyası 
Verle idi. O mənə “Səsinizi mikrofonda 
yoxlayarıq. Əgər veriliş keyfiyyətli çıxsa, 
qalıb işləyə bilərsiniz”, – dedi. 

Mikrofon qarşısında tələsib çaşmamaq, 
sakit və adi bir tərzdə danışmaq haqqında 
məsləhətlər verdi. Sonra məni studiyaya 
aparıb mikrofon qarşısında oturtdu. Mizin 
lampasını yandırıb studiyadan çıxdı. Bu 
dəmdə mən özümü əfsanəvi bir aləmdə 

hiss edirdim. Nəhayət, iradəmi toplayıb 
oxumağa başladım. Təxminən 25 dəqiqə-
dən sonra studiyanın qapısı açıldı. Müdir 
məni diktor vəzifəsinə qəbul etdiyini bil-
dirdi. O gündən –  iyun ayından etibarən 
mən hər gün axşam saat 19.00-dan 23.30-a 
qədər bu vəzifədə çalışmağa başladım”. 

Radio verilişləri Azərbaycan və rus 
dillərində aparılırdı. Bundan əlavə, erməni 
dilində “Kommunist” radio qəzetəsi veri-
lirdi. Rusca verilişləri çox zaman Verle özü 
aparırdı. Qotlib və mən ona kömək edir-
dik. Bir neçə aydan sonra, yəni 1927-ci ilin 
payızında mən baş diktor vəzifəsinə təyin 
olundum. 

Bədii və musiqi verilişləri o zaman 
müəyyən bir sistem üzrə qurulmuş proq-
ramla deyil, icraçıların hazırladıqları re-
pertuar əsasında müdirin özü tərəfindən 
tərtib edilən gündəlik proqramla gedirdi. 
Sonra radioda Şərq musiqisi rəhbəri kimi 
Zülfüqar Hacıbəyli, Qərb musiqisi rəhbəri 
kimi professor Qrossman kollektivimizə 
daxil oldular. Hərçənd kollektivimiz o za-
man kiçik idi, lakin hazırladığımız veriliş-
lər keyfiyyətcə məzmunlu, maraqlı idi. 

Burada o zamanın məşhur incəsənət 
xadimləri: Cabbar Qaryağdıoğlu, Seyid 
Şuşinski, Hüseynağa Hacıbababəyov, Hü-
seynqulu Sarabski, Qurban Pirimov, Lazar 
Çernomırdıkov, Saşa Ohanezaşvili, Cahan 
Talışinskaya, professor Bretanitski, pro-
fessor Speranski, Vladimir Kozlov, habelə 
Vyana dirijoru Strassenin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan Dövlət Opera və Balet Teatrı-
nın orkestri çıxış edirdi. 

Ədəbi, ictimai və siyasi mövzularda 
verilişlərimiz, o cümlədən radio qəzeti, son 
xəbərlər, gündəlik meteoroloji məlumatlar 
müvə൵əqiyyətlə aparılırdı. Bu material-
lar lazımi diqqət və səliqə ilə möhtərəm 
əməkdaşımız Qubad Qasımovun rəhbərliyi 
altında xüsusi bir qrup tərəfindən hazırla-
nırdı. 

1928-ci ildə kollektivə Azərbaycan 
diktoru kimi Raya İmanzadə, daha sonra 
Ənvər Həsənov daxil oldular. Beləliklə, 
Azərbaycan radiosunda diktor qrupu bir 
qədər genişləndi. 1927-ci ilin fevral və 

mart aylarında Zülfüqar Hacıbəyli radio-
nun Şərq musiqisi, opera teatrının dirijori 
Qrossman Qərb musiqisi üzrə yenidən rəh-
bər təyin olundular. Üzeyir bəyin böyük 
qardaşı Zülfüqar bəy musiqinin səslənmə 
prinsipində, proqram tərtibində müəyyən 
nizam-qayda yaradılmasına nail oldu. 

İlk diktor İsmayıl Əbilov isə baş re-
daktor təyin edildi və Azərbaycan Dövlət 
Darülfünunun hüquq-iqtisad fakültəsinin 
tələbəsi Raya İmanzadə radioya sıravi 
diktor götürüldü. Qısa müddətdə işləsələr 
də, gələcəyin ;alq şairi Mirvarid Dibazi, 
həkim təhsili alan Səməd Səmədov, yazıçı 
Hüseyn Natiq, aktyorlar Hüseyn Qafarlı, 
Ənvər Həsənov, Əməkdar artist Leyla Te-
requlova, iqtisadçı Rafiq Əliyev də diktor 
mikrafonu qarşısında fəaliyyət göstəriblər.

Proletar yazıçısı Maksim Qorki 1928-ci 
ildə Bakıya gəlmişdi. Hazırda Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının prezidumu 
yerləşən binanın böyük salonunda onunla 
Azərbaycan yazıçılarının, şairlərinin, ziya-
lılarının görüşü keçirilirdi. Görüş radio ilə 
səslənirdi və orada milli ədiblərimizin də 
çıxışlarına dinləyicilər maraqla qulaq asır-
dılar. Həmin binanın Sabir bağına baxan 
hissəsində ikinci mərtəbə yüksəkliyində iri 
repreduktor quraşdırılmışdı və efir saatın-
da onun ətrafına yüzlərlə dinləyici topla-
nırdı. 

Ədəbi verilişlər redaksiyasına rəh-
bərlik edən Məmməd Səid Ordubadinin 
təşəbbüsü ilə 1931-ci ilin iyun ayında ra-
dionun diktorlarından ibarət dram dəstəsi 
yaradıldı. Soltan Nəcəfov, Leyla Terequlo-

va, Məryəm ;udaverdiyeva, Həyat Musa-
yeva, Yelena Orbeliani və Nina Petrova bu 
dəstənin fəal üzvü oldular. Dəstəyə Leyla 
Terequlova rejissorluq edirdi və qrupun 
üzvləri kiçik həcmli radio kompozisiyaları, 
səhnəciklər hazırlayır, bədii qiraətlə məş-
ğul olurdular. 

Milli Dram Teatrının aparıcı sənətkar-
larından olan, ;alq artisti Mustafa Mər-
danov həm aktyorluq və rejissorluq edir, 
həm də truppanın üzvlərinə səhnə dərsləri 
keçirdi. Ordubadi radio üçün şeir, hekayə, 
felyetonlarla yanaşı kiçik həcmli vodevil-
lər, yumoristik və satirik səhnəciklər də 
yazırdı. Radio əməkdaşlarının ehtiram və 
məhəbbətlə “Mirzə” deyə müraciət etdiyi 
istedadlı ədib dəvət olunmuş səhnə usta-
larının və həvəskar aktyorların, diktorla-
rın ifa edəcəkləri rolları qabaqcadan özü 
müəyyənləşdirirdi. 

Səhnəciklərə musiqini Müslüm Maqo-
mayev bəstələyirdi. Ordubadinin “Aprel 
gəlini”, “,stiqraz”, “Çobanlar”, “6 nömrəli 
otaq”, Soltan Nəcəfovun “Təchizat para-
zitləri”, “Rot-front”, “Orucunuz qəbul!” və 
“Din tacirləri” kimi səhnəciklərinə efir hə-
yatı verilirdi. 1921-ci ildən Bakıda fəaliyyət 
göstərən Azad Tənqid və Təbliğ Teatrı (son-
ralar Türk İşi Teatrı adlandı) üçün yumores-
kalar, satirik lövhələr tarzən Qurban Pirimo-
vun müşaiyəti ilə efirə verilirdi. Süleyman 
Sani Axundov, Əliağa Vahid də radionun 
dram dərnəyi ilə əməkdaşlıq edirdilər.

Məmməd Səid Ordubadi radioya Cəfər 
Cabbarlı, Hüseyn Cavid, Mikayıl Müşfiq, 
Seyid Hüseyn, Səməd Vurğun, Süleyman 
Rüstəm, Məmməd Rahim, Mehdi Hüseyn, 
Sabit Rəhman, Mir Cəlal Paşayev kimi 
nasir və şairləri cəlb etməklə efirdə yeni 
əsərlər haqqında məlumatların tez-tez səs-
lənilməsinə nail olurdu. Artıq 20-ci illərin 
sonlarında bütün radio məhsulunun üçdə 
biri bədii verilişlərdən ibarət idi.

(ardı var)
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Azərbaycan milli mətbuatı ± �50

Ədəbiyyatımızın zadəgan nasiri
May ayında Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, Xalq 

yazıçısı, 'övlət mükafatı laureatı, tanınmış ictimai xadim, 3 çağırış Milli 
Məclisin deputatı seçilmiş Maqsud İbrahimbəyovun anadan olmasının �0 ili 
tamam olur. )evralın �3-də Prezident İlham Əliyev bu yubileyin keçirilməsi 
ilə əlaqədar sərəncam imzlayıb. 

Sənəddə Maqsud İbrahimbəyov parlaq 
istedada malik nasir kimi çoxşaxəli fəaliy-
yəti ilə Azərbaycan bədii fikrinin zəngin-
ləşməsində təqdirəlayiq rol oynamış söz 
ustalarından biri kimi belə xarakterizə olu-
nur: “gtən əsrin 60-cı illərində yeni ədəbi 
prosesin formalaşmasında yaxından iştirak 
edən sənətkar ərsəyə gətirdiyi dəyərli nəsr 
nümunələrində qəhrəmanlarının xarakte-
rini dərindən açaraq dolğun və rəngarəng 
obrazlar yaratmışdır. Onun, eyni zamanda 
dramaturq, kinossenarist və rejissor kimi 
Azərbaycan kinematoqrafiyasının inkişa-
fında mühüm xidmətləri vardır. Milli ko-
loritin qabarıq təsviri, adət-ənənələrə bağ-
lılıq, xüsusən Bakı mühitinin özünəməxsus 
mənzərəsinin təsviri Maqsud İbrahimbə-
yov yaradıcılığını səciyyələndirən başlıca 
cəhətlərdir.

;alq yazıçısının bir çox əsərlərini oxu-
muş, pyeslərinin tamaşalarına, ssenari yaz-
dığı filmlərə baxmışam. Adı çəkilən kimi 
hamının sevdiyi “Bizim Cəbiş müəllim”, 
“Uşaqlığın son gecəsi” filmləri yada düşür.  
Həm bu kinolentlər, həm də  “Ondan yax-
şı qardaş yox idi” və “Kərgədan buynuzu” 
əsərləri məndə də güclü təəssürat yaradıb. 
Elə bilirəm ki, bu povestləri yenicə oxuyub 
başa vurmuşam. Məşhur “60-cılar” nəsli-
nin görkəmli nümayəndəsi olan Maqsud 
İbrahimbəyovun yaradıcılığına xas bütün 
məziyyətlər bu əsərlərdə toplanıb.

“Yaxşı qardaş” Cəlil milli xarakteri ilə 
sevilir. O, mühafizəkardır, özünün  həyat 
prinsiplərinə son dərəcə sədaqətlidir. Əsə-
rin ilk səhifələrindən sonunadək öz prin-
siplərindən bir addım da kənara çəkilmir, 
ata-babadan qalma adət-ənənələri özünün 
həyat tərzi ilə yaşadır. Atalıq etdiyi qarda-
şı Simurqun davranışları ilə barışa bilmir. 
Birqatlı deyil, mürəkkəb xarakterli polifo-
nik obraz olan Cəlil hətta çox uğursuz bir 
talenin daşıyıcısı kimi də sevilir, ölümü ilə 
oxucunu təsirləndirir, çünki son dərəcə tə-
biidir. Povestin ruhu adamın canına hopur 
və son qənaət isə bu olur ki, “Ondan yaxşı 
qardaş yox idi”.  

“Kərgədan buynuzu”nda isə alim qayı-
natasından buynuzun istifadəsi ilə  hazırla-
nan türkəçarənin insanı cavan saxladığını 
eşidən və əslində, ölümdən qorxan birinin 
başına gələnlər haqqında komik, hətta sa-
tirik bir hekayət təqdim olunur.    Əsərdə 
ölüm mövzusu fərqli işlənib. Əla yumor və 

Bakı koloriti ilə zənginləşdirilmiş, ikinci 
cavanlığı əldə etməyə can atan adam, az 
qala, insanı düşüncələrinə hakim olur. 

Əlbəttə, bunları xatırlamaqla görkəmli 
qələm sahibinin digər parlaq əsərlərinə heç 
də kölgə salmaq istəmirəm. Onun əsərləri 
36 xarici dilə tərcümə olunub və dünyanın 
bir çox ölkəsində dərc edilib. Ən məşhur 
kitablarından “Bütün yaxşılıqlar üçün 
ölüm”, “Truskavetsə kim gedəcək”, “Qoy 
o bizimlə qalsın”, “Bayquş gəldi” və di-
gərlərinin adını çəkmək olar. Onun bir çox 
əsərləri həm Azərbaycanda, həm də ölkə-
nin hüdularından kənarda müxtəlif kinos-
tudyalarda ekranlaşdırılıb, pyesləri isə 50 
teatrda tamaşaya qoyulub. Yeri gəlmişkən 
xatırladım ki, 2013-cü ildə  yazıçının oğlu 
Murad İbrahimbəyov da “Ondan yaxşı 
qardaş yox idi” povesti əsasında eyniadlı 
maraqlı film çəkib.

Böyük istedad sahibinin “Qəza”, “Bir 
az da sevinc”, “Eşitmədiyim mahnı” və 
s. adlı kitabları Moskva nəşriyyatlarında 
kütləvi tirajla buraxılıb. “Bayquş gəldi” və 
“Bütün yaxşılıqlar üçün  ölüm” əsərlərinə 
görə ona Azərbaycanın Dövlət mükafatı 
verilib.

Əmək fəaliyyətinə ali təhsilli mühən-
dis kimi başlayan Maqsud İbrahimbəyov 
sonra Moskvada Ali Ssenaristlər və Ali 
Rejissorluq kurslarını bitirib, Mərkəzi Te-
leviziya və Radio Verilişləri Komitəsinin 
Azərbaycan üzrə xüsusi olub.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin katibi, 
Penklubun (beynəlxalq yazıçılar təşkila-
tının) və “Əsilzadələr məclisi”nin sədri,  

Amerikanın Luiziana ştatının fəxri sena-
toru və Minneapolis şəhərinin fəxri vətən-
daşı seçilmiş unudulmaz yazıçımız 9 ildən 
bəri aramızda olmasa da, özünə əbədi hə-
yat qazana bilib. Elə 2023-cü ildə Nadejda 
İsmayılovanın onun haqqında yazıb çap 
etdirdiyi  kitabı da “Maqsud əbədidir” ad-
lanır.   

Bir neçə il əvvəl Prezident sərəncamı 
ilə onun xatirəsini əbədiləşdirmək üçün 
İçərişəhərdə “Maqsud İbrahimbəyov Yara-
dıcılıq Mərkəzi” yaradılıb. Açılış mərasi-
mində iştirak edən Birinci vitse-prezident 
Mehriban Əliyeva deyib: “O, əsl vətənpər-
vər idi. O, bütün qəlbi ilə Azərbaycana, öz 
torpağına bağlı idi. O, cəsarətli vətəndaş 
mövqeyi olan insan idi. O, öz ideallarını 
və prinsiplərini bütün həyatı boyu dəyiş-
məyib. O, uzun ömrünü səmimi, hər şeylə 
maraqlanan, biganəlikdən uzaq bir insan 
kimi yaşadı. O, həyatdan getdi, ancaq onun 
əsərləri, böyük bədii-mənəvi irsi – kitabla-
rı, pyesləri, ssenariləri, esseləri qaldı. Onun 
hər bir əsəri bu günümüz və dünənimizlə 
heyrətamiz dərəcədə səsləşir və şübhə et-
mirəm ki, sabah da aktual olacaq. Onun 
hər bir əsəri yaşayır. Buna görə də Maqsud 
müəllim yaşayır. İnsanlar – onun dostları, 
yaxınları, doğmaları, onu sevən, ona hör-
mət edən, həyatının bütün mərhələlərində 
onun yanında olan insanlar qalır. Ən əsası 
da, Maqsud müəllimin ilham pərisi Anna 
xanım buradadır”...  

Yazıçının dostu, ünlü jurnalist, tər-
cüməçi və aparıcı Mixail Qusman isə de-
yib: “Əsilzadələr Məclisi”nə rəhbərlik 
edən Maqsud İbrahimbəyovun özü həm 
genetik, həm ruhən zadəgan nəslindən 
olub. Vətənpərvərliyin və xeyriyyəçi-
lik fəaliyyətinin təbliği, uşaqlara, yoxsul 
ailələrə və müharibə veteranlarına yardım 
göstərməklə məşğul olan Azərbaycan Res-
publikasının Milli Sülh Komitəsinin rəh-
bəri Maqsud İbrahimbəyovun bu sahədəki 
fəaliyyəti də genişliyi ilə seçilib”.  

;atirələr zəngindir. Oxuduqca qürur 
duyuruq ki, ;alq yazıçısı Maqsud İbrahim-
bəyov qeyri-adi və gündəlik hadisələr haq-
da özünəməxsus tərzdə yazıb, personaj-
larının mənəvi dünyasını dərindən  tədqiq 
edərək, xasiyyətlərini oxucuya çatdırıb. 
Bir çox əsərlərində yazıçı ümumbəşəri 
problemlər kontekstindən çıxış edərək, öz 
ənənələri ilə güclü olan Şərq insanının hə-
yat tərzini göstərib. Yazdıqları onun sabaha 
məktubları kimi dəyərlidir.  
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Maqsud İbrahimbəyov ± �0               

Ortaq media platforması informasiya 
savaşında gücümüzü artırır

Bugünlərdə ³Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə 
Respublikası arasında media sahəsində strateMi 
əməkdaşlıq haqqında Anlaşma Memorandumu´nun 
imzalanmasının 5 illiyi tamam olub. 

Bu münasibətlə Azərbay-
can Respublikasının Medianın 
İnkişafı Agentliyinin Türkiyə-
nin Bakıdakı səfirliyi ilə birgə 
keçirdiyi dəyirmi masada hər 
iki ölkənin media rəsmiləri 
və media təmsilçilçiləri or-
taq platformanın ötən 5 ildəki 
uğurlarına və növbəti hədəf-
lərə geniş nəzər saldılar.  Mü-
zakirədə söylənən mülahizə və 
təkliflər qardaş ölkənin media 
ictimaiyyəti də diqqət və ma-
raqla qarşılayıb. 

glkələrimiz arasında ortaq 
media platformasına əsasən,  
“;alq qəzeti” ilə yaradıcılıq 
əlaqələri qurmağa başlayan 
Türkiyənin Egey bölgəsinin ən 
böyük gündəlik nəşri – Bakı 
ilə hələ sovet dövründə qar-
daşlaşmış İzmirin “Yeni gün” 
qəzetinin baş redaktoru Məsud 
Şimşək  telefon açıqlamasında 
bildirdi:

– Azərbaycan və Türkiyə 
prezidentləri  İlham Əliyevlə 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasın-
dakı tarixi dəyərlərə söykənən 
qardaşlıq münasibətləri ölkələ-
rimizin media əlaqələrinin də 
genişlənməsinə üstün şərait 
yaradıb.

glkələrimizin media qu-
rumları uzun illərdir ki, in-
formasiya cəbhəsində ortaq 
mövqedən çıxış edir, həqiqət-
lərimizi dünyaya həmrəylik 
prizmasından təqdim edir, de-
zinformasiyaları birgə cavab-
landırır.

Türkiyə Prezident Ad-
ministrasiyasının Kommu-
nikasiya İdarəsinin rəhbəri 
Fəxrəddin Altun və Azərbay-
can Prezidentinin köməkçisi 
Hikmət Hacıyevin 5 il əvvəl 
imzaladıqları  Media məka-
nında strateji əməkdaşlıq me-
morandumu tarixi əhəmiyyət 

daşımaqla, ölkələrimizin ge-
nişlənən media əməkdaşlığına 
siyasi tərəfdaşlıq məzmunu 
gətirdi. Bu platformanın hə-
dəfi getdikcə kəskinləşən in-
formasiya savaşının və sosial 
media da daxil olmaqla, artan 
dezinformasiyaların qarşısını 
ortaq mövqedən, birgə səylər-
lə almaq, ölkələrimiz barədə 
dünya ictimaiyyətini düzgün 
məlumatlandırmaqdır.

Qlobal dəyişikliklər və 
yeni dünya təhlükəsizliyi 
arxitekturasının axtarıldığı bir 
dövrdə Azərbaycan və Türkiyə 
mediasının bir araya gəlməsi 
olduqca mühüm hadisə oldu və 
5 ildir ki, ölkələrimizin ümumi 
maraqlarına xidmət edir. Azər-
baycan–Türkiyə sarsılmaz 
birliyi mürəkkəb formasiya 
və quruluşlardan keçərək son  
illərdə daha da güclənib və 
Türk dünyasının həmrəyliyinin 
mərkəzinə çevrilib. Şübhəsiz, 
Qarabağ savaşının tarixi zəfər-
lə başa çatması xalqlarımızın 
bir-birinə arxa-dayaq olması-
nın qüdrətini bütün dünyaya 
göstərdi. Bu güc Türk birliyi-
nin yeni mərhələyə daxil olma-
sına da təkan verdi.

Məsud Şimşək daha sonra 
Azərbaycan Prezidentinə isti-
nadla  söylədi ki, bu gün dün-
yada Azərbaycan və Türkiyə 
kimi geniş əlaqədə olan və 
bir-birinə güvənən başqa döv-
lət yoxdur: 

– Baş verənlər də təsdiqlə-
yir ki, Türkiyə – Azərbaycan 
birliyi dəyişən dünya nizamı 
fonunda bundan sonra da da-
vamlı olaraq möhkəmlənməli 
və miqyasını genişləndirmə-
lidir. Ortaq media məkanımız 
bu məsələdə həmişəkindən də 
artıq ayıq-sayıqlıq, həmrəylik 

göstərməli, səmərəli əməkdaş-
lıq etməlidir. Olduqca məkrli 
siyasi oyunların getdiyi dün-
yada, obyektiv dəyərləri ikili 
ölçülər əvəz etdiyindən inam 
və güvəncləri deqradasiyadan 
qorumaq üçün daim bir-birimi-
zin yanında olmalıyıq. Ortaq 
media platformamız bu sahədə 
bütün maneə və əngəlləri arxa-
da buraxıb, ümumi informasi-
ya cəbhəsi açıb.

Cənab Prezident İlham 
Əliyevin də dediyi kimi, Türk 
dünyası bizim böyük ailəmiz-
dir. Bizim ən böyük siyasi qa-
zancımız ölkələrimiz arasında-
kı birlik və həmrəyliyin daha 
da genişləndirilməsidir. Belə 
bir məramla qlobal səviyyədə 
beynəlxalq münasibətlərə ör-
nək olan Türkiyə–Azərbaycan 
dostluq və qardaşlığı bundan 
sonra daha da inkişaf edəcək. 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tay-
yib Ərdoğanın vurğuladığı 
kimi, bu qardaşlığa heç kim və 
heç nə xələl gətirə bilməyəcək. 

Azərbaycanla Türkiyə ara-
sında media sahəsində strateji 
əməkdaşlıq haqqında Anlaşma 
Memorandumu media qurum-
larının fəaliyyətində ümumi 
maraqlarımızla bağlı canlanma 
yaratmaqla, geniş informasiya 
məkanımızın təhlükəsizliyinin 
qorunmasına, daha sıx peşəkar 
münasibətlərinin qurulmasına 
geniş meydan açıb. Bu yolda 
“;alq qəzeti” ilə başlatdığı-
mız əməkdaşlıq getdikcə ge-
nişlənəcək, dövlətlərimizin 
qüdrətlənməsinə, dünya miq-
yasında nüfuzlu mövqe qazan-
masına informasiya dəstəyini 
artırmağa yönəldiləcək.
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